
UCHWALA NR XIV/295/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 27 listopada 2003 r.

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/221/2003 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 17 czerwca
2003r. w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Sesji Rady Miasta na II półrocze 2003r.

 

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 18 ust.4 Statutu Miasta Rada Miasta Jastrzębie Zdrój
uchwala:

 

§1

W załączniku do Uchwały Nr X/221/2003 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 17 czerwca 2003r. w
sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Sesji Rady Miasta na II półrocze 2003r. - w rubryce 4 -
tematykę posiedzenia "budżet miasta Jastrzębie Zdrój na 2004r." - zmienić na „sprawy bieżące".

 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

 

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 22.12.2003 19:02
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 332


